



اطلاعیه ثبت نام پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی دانشگاه صنعتی ارومیه در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ (واحد مانده)

ضمن تبریک قبولی پذیرفته شدگان عزیز در آزمون کارشناسی دانشگاه صنعتی ارومیه، بدینوسیله اعلام می‌گردد؛ ثبت نام پذیرفته شدگان (واحد مانده) به صورت حضوری (تحويل مدارک) در روزهای یکشنبه، دوشنبه و سه شنبه به تاریخ ۱۶، ۱۵، ۱۴ بهمن ماه انجام خواهد گرفت.

- مدارک قابل تحويل به آموزش دانشگاه:

- ۱- اصل مدرک مقطع قبل
- ۲- اصل ریزنمرات که اعلام فارغ التحصیل شده است
- ۳- کپی شناسنامه از تمامی صفحات
- ۴- کپی کارت ملی
- ۵- ۶ قطعه عکس ۳*۴
- ۶- فرم های تکمیل شده

مراحل ثبت نام:

الف- تأییدیه تحصیلی

پذیرفته شدگان با مراجعه به سامانه تأییدیه تحصیلی (لینک ذیل) و مشخص نمودن نظام آموزشی، با انتخاب گزینه ((سوابق تحصیلی))، ارسال کارنامه فارغ التحصیلی و گواهی محل های تحصیل دوره دوم متوسطه، به دانشگاه محل پذیرش خود را درخواست نمایند. که پس از کامل شدن فرآیند درخواست، کد پیگیری در اختیار ایشان قرار خواهد گرفت. پذیرفته شدگان کد رهگیری دریافتی را بایستی پرینت گرفته و به همراه سایر مدارک درخواستی در روز ثبت نام حضوری به دانشگاه تحويل دهند.

<https://emt.medu.ir>

تذکر: از پذیرفته شدگان که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ فارغ التحصیل نشوند، ثبت نام بعمل نیامده و قبولی آنان از

طریق سازمان سنجش لغو خواهد شد.

ب- تکمیل کارنامه سلامت روان و کارنامه سلامت جسم

لازم است تمامی دانشجویان ورودی جدید، ((کارنامه سلامت روان)) و ((کارنامه سلامت جسم)) را با ورود به سامانه سجاد از طریق لینک های ذیل تکمیل نمایند. پذیرفته شدگان محترم اگر قبلاً در سامانه مذکور ثبت نام کرده اند، با نام کاربری و رمز عبور قبلی خود وارد شوند. چنانچه پذیرفته شدگان قبلاً ثبت نام نکرده اند، ابتدا مراحل ثبت نام را طبق راهنمای درج شده در سامانه مذکور، تکمیل نمایند و سپس از طریق آیکون ورود، وارد سامانه شده و پرسشنامه را تکمیل نمایند. لازم بذکر است تکمیل تمامی صفحات و پرسشنامه ها، تا ۳۰ بهمن سال ۱۴۰۳ ضروری است.

<http://portal.saorg.ir/mentalhealth>

<http://portal.saorg.ir/physicalhealth>

ج- نحوه درخواست معافیت تحصیلی نظام وظیفه و مراحل اخذ آن (مخصوص آقایان)

پذیرفته شدگانی که فاقد کارت پایان خدمت و یا معافیت می باشند، ملزم هستند برای اخذ معافیت تحصیلی فوراً از طریق سامانه وظیفه عمومی ناجا (لینک ذیل) ثبت نام نموده و تمام مراحل را به اتمام رسانند. در صورت عدم ثبت نام و بروز مشکل در صدور معافیت تحصیلی عواقب آن برعهده خود دانشجو خواهد بود و سیستم آموزشی دانشجویان مذکور برای نیمسال بعد غیرفعال شده و این دسته از پذیرفته شدگان، حق شرکت در کلاس ها را در ترم بعدی نخواهند داشت.

<https://services.epolice.ir>

لطفاً قبل از ثبت نام برای آگاهی از نحوه ثبت نام به موشن گرافی معافیت تحصیلی دانشجویان داخل کشور به صورت اینترنتی به آدرس ذیل مراجعه فرمایید:

<http://vazifeh.police.ir/index.jsp?siteid=۲۵&fkeyid=&siteid=۲۵&pageid=۷۰۰۶>

نکته مهم:

د- مرحله دریافت فرمهای آموزشی:

در این قسمت ابتدا تمامی فرمهای مذکور را بایستی دانلود کنید و فرمها را پرینت نموده و پس از تکمیل کردن با خودکار آبی در روز مراجعه حضوری و ثبت نام نهایی به دانشگاه تحویل دهید.

فرمهای وزارت به شرح ذیل می باشند:

الف) فرم شماره (۱) فرم اخذ تعهد از فارغ التحصیلان دانشگاهها و موسسات آموزش عالی داخل و خارج از کشور و دانشجویان فعلی و انصرافی دانشگاهها

ب) فرم شماره (۴) فرم مخصوص اخذ تعهد از پذیرفته شدگان منطقه یک - رزمندگان - ایثارگران برای کلیه رشته ها

ج) فرم شماره (۵) فرم مخصوص اخذ تعهد از پذیرفته شدگان رشته های مختلف تحصیلی (به غیر از رشته های گروه آموزش پزشکی) سهمیه های مناطق ۲ و ۳

د) فرم شماره (۱۸) فرم مخصوص اخذ تعهد از پذیرفته شدگان رشته های مختلف تحصیل (به غیر از رشته های گروه آموزش پزشکی) سهمیه های مناطق درگیر بلایای طبیعی سیل و زلزله

ه) گواهی تایید برای متقاضیانی که در زمان وقوع بلایای طبیعی (زلزله و سیل) آسیب جانی و مالی دیده اند.

نظر به اینکه اصل مدرک تحصیلی از پذیرفته شدگان اخذ و تا پایان تحصیل در پرونده آموزشی دانشگاه

نگهداری می شود توصیه می شود قبل از ارائه مدارک یک نسخه کپی تهیه نمایند.

اداره آموزش کل